Директору МБДОУ« Центр развития
                                                       ребенка – детский сад № 28»
                                                      Джамаришвили О.А.
                                                       _________________________________
	(фамилия, имя, отчество родителей)
                                                       _________________________________,
                                                       проживающего(ей)_________________

                                                       __________________________________
                                                                                                  (адрес и место проживания родителей (законных представителей)
                                                                                                ___________________________________________________________
                                                        телефоны__________________________
                                                                                                                                 ( контактные телефоны родителей)
                                                        __________________________________

                                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку _________________________________________________________________
                                                       ( фамилия, имя, отчество)
платные образовательные услуги ___________________________ _______________________направленности по __________________________
__________________________________________________________________на платной основес____.____. 20_ года.

С Положением о предоставлении платных  образовательных услуг и расчетом цен ознакомлен(а).

                                                                                                           _______________/_____________

                                                                            «_____» _____________20____ г.

[bookmark: _GoBack]